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FORRETNINGSORDEN VED KRETSTINGET 2018 
 
Til å lede tingets forhandlinger velges en dirigent. 
Til å føre protokoll velges en sekretær 
Som underskrivere av protokoll velges to fremmøtte representanter. 
 
Ordet forlanges ved håndsopprekning. 
Ingen har rett til å ta ordet mer enn tre ganger i samme sak. Dirigent og enhver 
tingrepresentant kan når det finnes påkrevd, stille forslag om tidsbegrensning for inntegning av 
nye talere. 
 
Til forretningsorden gis ikke ordet mer enn en gang i samme sak. 
 
Forslag leveres skriftlig til dirigent, underskrevet av forslagstilleren og med angivelse av navnet 
på klubben vedkommende representerer. 
 
Hvor annet ikke er nødvendig ifølge loven, avgjøres alle beslutninger med simpelt flertall. 
 
I protokollen innføres forslag og avstemmingsresultater samt de fattede beslutninger. 
 
Tingets forhandlinger er offentlige. Tilhørere som ikke er representanter, kan gis talerett i 
enkelte saker, men deltar ikke i voteringen. 
 
 

SAKSLISTE 
Det 32. ordinære kretsting, lørdag 27. oktober 2018 

 
1. Åpning av tinget.  
2. Godkjenning av fremmøtte representanter.  
3. Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden.  
4. Valg av dirigent, sekretær, samt 2 representanter til å underskrive protokollen.  
5. Behandling av beretning for 2018.  
6. Behandling av regnskap for 2018. 
7. Behandling av innkomne forslag og saker.  
8. Fastsetting av kontingent og eventuelle avgifter.  
9. Behandling av budsjett 2019.  
10. Bestemmelse av sted for neste kretsting.  
11. Foreta valg i henhold til kretsens lov: 

 
 
 
Husk å ta med fullmakt fra laget ditt. 
Ta med dette dokumentet elektronisk eller på papir. Papirutgave blir ikke lagt ut på tinget. 
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SAK 5: ÅRSBERETNING 2018 
 
 

Styrets kommentar til årsberetningen 
 
Handlingsplan for kretsen for perioden 2017 – 2018 ble vedtatt på kretstinget høsten 2016. 
Styret har etter beste evne forsøkt å følge opp handlingsplanen. 
 
I år som tidligere år har vi sett meget gode prestasjoner av kretsens løpere både nasjonalt og 
internasjonalt. Blant seniorene nevner vi spesielt Paul Sirum som har stabilisert seg i 
norgestoppen og vant sitt første senior NM gull på mellomdistansen og Stian Sundsvik som har 
hevet seg betydelig og bl.a. tok 4.plass i NM mellomdistanse. Kretsens gutteløpere i H15-16 
utmerker seg også med stor bredde og høyt nivå der Martin Vehus Skjerve vant langdistansen 
på hovedløpet i H15 mens Tobias Alstad tok sølv på hovedløpet sprint og vant årets o-idol. 
 
Deltagelsen fra kretsen i hovedløpet, junior og senior NM siden 2002 (se vedlegg bakerst) viser 
betydelig nedgang de siste årene. Nedgangen er tydeligst i Hovedløpet og dette viser 
viktigheten av godt rekrutteringsarbeid hvert år i alle klubber. 
 
Regionreformen og ønsket om mer midler til aktivitet og mindre til administrasjon i idretten får 
konsekvenser for hvordan idretten organiseres. Kretsen har arbeidet med organisasjonsform 
sammen med kretsene i Midt-Norge i 2018. 
 
For øvrig vises det til styrets og de enkelte råds rapporter. 
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Årsberetning for kretsstyret 
 
 

NORD-TRØNDELAG ORIENTERINGSKRETS TILLITSVALGTE 2018 
 
Nord-Trøndelag Orienteringskrets har i tingperioden 2018 hatt følgende sammensetning av 
styre, råd og utvalg: 
 
Kretsstyret   
Leder Atle Dengerud Steinkjer OK 
Nestleder Håvard Vassenden Frol IL 
Styremedlem Hege Hegstad OK Skøynar 
Leder Teknisk råd Arne Grevskott Frol IL 
Leder Sportslig råd Vidar Skjerve Verdal OK 
Nestleder Sportslig råd Mette Wanvik Stjørdals-Blink orientering 
Vara for leder, nestleder og 
styremedlem 

Torje Munkeby Frol IL 

      
Teknisk Råd   
Leder Arne Grevskott Frol IL 
 Anton Bjartnes Verdal OK 
   
Sportslig råd   
Leder Vidar Skjerve Verdal OK 
Nestleder 
 

Mette Wanvik 
Katrine Austmo Møller 

Stjørdals-Blink orientering  
Steinkjer OK 

 Mona Lund Veie OK Skøynar 
 Ulf Forseth Indgaard Frol IL 
   
Revisorer   
 Johan Skjerve Frol IL 
 Asbjørn Strøm OK Skøynar 
Vararevisor Margit Eide Stjørdals-Blink orientering  
   
 
Ansatte 
 
NTOK har prosjektansatt Arve Lægran som prosjektmedarbeider i Namdalsprosjektet. 
Tjenester til regnskap er utført av Økonomiservice AS på Skogn. 
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REPRESENTASJON 
 
Norges Orienteringsforbunds ting 
Atle Dengerud  
Hege Hegstad 
Håvard Vassenden 
 
Nord-Trøndelag Idrettskrets ting 
Atle Dengerud 
 
Møter 
Kretsledermøte november Atle Dengerud 
NTIK/ TIK ledermøter Atle Dengerud 
 
Annet 
KM-Sprint Atle Dengerud 
KM-Mellom Atle Dengerud 
KM-lang Atle Dengerud 
KM-stafett Terje Rønning 
KM natt Atle Dengerud 
MNM, jury Atle Dengerud 
 
 

KRETSTYRETS VIRKSOMHET 
 
Møter 
Styret har i 2018 avholdt 6 møter. 
 
Arbeidsoppgaver 
Styret har sammen med rådene drevet kretsen etter beste evne og i henhold til 
handlingsplanen som ble vedtatt på tinget i 2016. 
 
Styret har i 2018 arbeidet med å legge forholdene til rette for orienteringsaktiviteten i Nord-
Trøndelag. Ungdoms og barnearbeid har vært prioritert. Det viktigste og mest prioriterte 
arbeidet i 2018 har vært: 

• Arbeid med ungdomsgruppa med samlinger og turer. Dette er utført i regi av sportslig 
råd og omtales i rådets rapport. 

• Koordinering av terminlistearbeid med STOK, samt avholdelse av terminlistemøte i 
kretsen. Dette er utført i regi av teknisk råd og omtales i rådets rapport. 

• Fremføring av kretsens meninger på ting og kretsledermøtet til orienteringsforbundet og 
ledermøter i Nord-Trøndelag idrettskrets i første del av året og Trøndelag idrettskrets 
etter sammenslåing av idrettskretsene. 

• Forvaltning og styring av kretsens økonomi. 

• Arrangert TA-sprint-cup i samarbeid med Trønder-Avisa og arrangørlagene. 

• Informasjon om kretsens virksomhet. 

• Oppfølging av prosjektstilling for Namdalsprosjektet for å stimulere 
orienteringsaktiviteten i Namdalen. Prosjektet finansieres av orienteringsforbundet og 
kretsen. Se for øvrig eget punkt med status Namdalsprosjektet. 

• Arbeid med organisering av orienteringsidretten i Trøndelag/ Midt-Norge.  
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ØKONOMI  
 
Regnskapet er oppgjort med et overskudd på ca. 51.000 (forut for revisjon). Det var budsjettert 
med et underskudd på -30.000. Fra regnskapstabellen leses det at vi har budsjettert med et 
overskudd på 11.478 kroner. Bakgrunnen for dette er ubrukte midler fra Namdalsprosjektet 
som periodiseres fra regnskapsførers side. Tilsvarende vil skje for året som kommer med 
ubrukte midler. 
 
Bakgrunnen for avviket mellom budsjett og regnskap kan tilskrives lavere sportslig aktivitet og 
større inntekter enn antatt. Redusert sportslig aktivitet medfører lavere utgifter til premier og 
administrasjon. Tilskudd fra nye Trøndelag Idrettskrets (TIK) kom i tillegg til estimert inntekt fra 
tidligere Nord-Trøndelag Idrettskrets og gir et signal om hva vi kan forventet av inntekt fra 
idrettskretsen de neste årene.  
 
Namdalsprosjektet har hatt lavere utgifter en antatt. Det skal i den sammenheng nevnes at det 
er avsatt 30.000 kroner fra tidligere som er øremerket prosjektet. Gjenstående midler til dette 
prosjektet er altså ca. 45.000 kroner. 
 
Som nevnt i tidligere årsrapporter er det ønskelig å ha en egenkapital på omlag 200.000 kroner 
for å unngå likviditetsproblemer i perioder. Det har dog de siste årene vært en netto vekst i 
egenkapitalen som etter inneværende år vil ligge på omlag 445.000 kroner. Det er ikke 
ønskelig å styrke egenkapitalen ytterligere. 
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TA-SPRINTEN  
 

TA-sprinten ble arrangert for 9. gang i 2019. Som de foregående år var det planlagt 5 løp, men 
tidlig start og sen vår førte til at det første løpet måtte avlyses. 

1.løp torsdag 5. april Frol IL     Avlyst pga snø 

2.løp torsdag 12. april  OK Skøynar    58 deltagere  

3.løp torsdag 19. april Steinkjer OK    70 deltagere  

4.løp torsdag 26. april Stjørdals/ Blink    49 deltagere*  

5.løp torsdag 3. mai Verdal OK Finale jaktstart  68 deltagere  

  
*Løpet var felles med STOK. Totalt 245 deltagere, men 49 av disse fra NTOK.  

  

 
I TA-sprinten settes løperne i 13-16 klassene i fokus. I finalen deltok det til sammen 17 løpere i 
disse klassene. Det løpes med ledertrøyer og kampen om trøyene avgjøres gjennom en 
jaktstart i finalen. Trøyene ble vunnet av:  
 
D 13-14 Fredrikke Baglo Bjørkeng Verdal OK 
D 15-16 Trude Markhus  Verdal OK 
H 13-14 Magnus Alstad  Frol IL 
H 15-16 Tobias Alstad  Frol IL 
 
Alle som fullførte 3 løp fikk deltagerpremie. Premiene ble ordnet av kretsen og finansiert 
gjennom Trønder-avisas sponsorbidrag. 
 
Deltagelsen i år har økt siden i fjor. 
 
 

INFORMASJON  
Informasjon fra NOF, NTOK og NTIK er videresendt pr. e-post til klubber eller aktuelle personer 
med e-postadresse, og det er fortløpende lagt ut informasjon på kretsens hjemmeside og på 
facebook.  
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STATUS NAMDALSPROSJEKTET OKTOBER 2018  
 
NA-karusellen: 
Etter 2017 sesongen var interessen for å videreføre NA-karusellen liten blant 
arrangørklubbene. Det ble gjennomført separate møter med Namdalsavisa, Namsos OK og 
Grong. Deretter ble det gjennomført et felles møte med Namsos OK, Overhalla IL og Grong IL. 
Det var ingen av partene som ønsket å arrangere NA-karusell for 2018. 
 
Møter: 
Så langt i 2018 har det vært arrangert møter med klubbene; Namsos OK, Overhalla IL , Grong 
IL, Snåsa, Kolvereid og Lierne. Møte med de to prosjektlederne som er engasjert i Sør-
Trøndelag o-krets ble gjennomført under midt-norsk helga på Oppdal. 
 
Kart: 
Det har vært jobbet med å få laget to nye kart i Overhalla, ett på Skage og ett på 
Rannemsletta. Jørgensen kartservice ble engasjert, og betalt av kretsen for å bistå Overhalla 
med prosjektet. Viljen til å drive prosjektet i Overhalla IL har dabbet av, og etter at det ble ny 
leder i skigruppa har prosjektet stoppet opp. Det er tatt kontakt med Overhalla IL for å få klarhet 
i om kartprosjektet skal termineres. 
 
Regnskap: 
Så langt i 2018 har det blitt utbetalt 7.516,- til lønn og reise til prosjektleder. 
Det er kjøpt to brikke/kompasspakker for 900,-. 
Jørgensen kartservice har fakturert kr 4.156,- for Overhallakartene. 
Kr 20.000 er avsatt til kartarbeid i Overhalla i 2018. 
Totalt er det brukt kr 12.572,-. 
 
Veien videre: 
Møtet med Kolvereid IL var veldig positivt, og det ble satt ned punkter som vi i fellesskap skulle 
arbeide videre med. Det har i ettertid vært umulig å få svar fra klubben (o-gruppa) og det vil 
ikke bli gjort tiltak før eventuelt Kolvereid tar kontakt. 
 
Lierne. Det drar ut med at Lierne IL skal bevilge penger til nytt kart på Stortangen. Det er også 
stadige utsettelser på anleggsarbeidet i lysløypa, som bør være ferdig ved eventuelt nytt kart. 
 
Møte ble arrangert i september med Grong og Namsos. 
I møtet var det enighet om at kretsen skulle bidra med tre tiltak i Namdalen. 

• Arrangere o-troll leir i mai/juni 2019. 

• Fortsette arbeidet med o-kart på Overhalla 

• Arrangere kurs for lærerne i Namsos skolene for å høyne kvaliteten på opplæringen i 
kart og kompass til elevene. 
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ORGANISERING AV ORIENTERINGSIDRETTEN I TRØNDELAG 
 
Etter diskusjon på kretsledermøtet høsten 2017 ble trønderkretsene bedt om å sette i gang 
arbeidet med sammenslåing i kjølvannet av sammenslåing av idrettskretsene som igjen var et 
resultat av sammenslåing av fylkene. Det ble påpekt fra NOF at målsetting for prosessen er økt 
aktivitet. 
 
Kretsene inviterte hele Midt-Norsk Mesterskap (MNM) området med i prosessen, og denne ble 
forankret i de respektive styrene i slutten av januar og tidlig februar 2018. Det ble da også 
etablert en utredningsgruppe. 
 
Utredningsgruppen etablerte et mandat basert på anmodningen fra Norges 
Orienteringsforbund (NOF). I utredningsgruppen har Arne Grevskott og Atle Dengerud deltatt 
fra kretsen. I april var det lagsmøte der temaet ble debattert. 
 
I utredningsarbeidet har de store avstandene vært et viktig tema og derfor anbefales det å 
innføre en tonivåmodell med soner i kretsen. 
 
Utredningsarbeidet utarbeidet et høringsutkast som ble sendt klubbene 25.juni. Høringsutkastet 
foreslår en sammenslåing av kretsene. Høringsfrist for klubbene var 1.oktober. På lørdagen i 
Midt-Norsk Mesterskap var det et åpent klubbmøte der temaet ble diskutert. 5 klubber har svart 
på høringsutkastet og det er stor variasjon i meningene til klubbene. 
 
Siden vi sendte ut høringsutkastet i juni med frist for tilbakemelding 1.oktober har Norges 
Idrettsforbund arbeidet med organisering av idretten. Det foreligger 3 forslag der alle modellene 
har det til felles at særkretser ikke kan være mindre enn idrettskretsene, d.v.s. maksimalt 7 
eller 11 orienteringskretser. Dette betyr at dersom en av modellene blir vedtatt blir vi pålagt en 
sammenslåing. I lys av dette vedtok styret i NTOK å legge utredningsarbeidet på vent inntil 
prosessen i idrettsforbundet til organisasjonsmodell velges av idretten, planlagt til idrettstinget 
26.mai 2019. 
 
Saken vil også bli debattert på kretsledermøtet 16.november. 
 
De høringsuttalelsene vi har mottatt fra klubbene vil være nyttige innspill dersom tinget fatter 
vedtak i mai 2019 som pålegger oss sammenslåing. Dersom dette ikke skjer vil vi da ta stilling 
til hva vi gjør videre basert på de mottatte høringsuttalelsene. 
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Årsberetning teknisk råd 
  
Teknisk råd har siste år bestått av: 
Arne Grevskott, Frol IL (leder) 
Anton Bjartnes, Verdal OK 
 
Rådet har samhandlet gjennom telefon og epost. 
Det er samarbeidet med STOK om å koordinere en felles terminliste for Trøndelag. 
  
 
Løpskontroll. 
 
Rådet har oppnevnt kontrollører til alle kretsløp i 2018: 
 
Torsdag 5. april TA-sprint 1 Frol IL Tor Ove Hallem 
Torsdag 12. april TA-sprint 2 OK Skøynar Anton Bjartnes 
Søndag 15. april Blåveisløpet Frol IL Vidar Skjerve 
Torsdag 19. april TA-sprint 3 Steinkjer OK Arne Okkenhaug 
Torsdag 26. april TA-sprint 4 SBO Per Arve Hammer 
Torsdag 3. mai TA-sprint finale Verdal OK Per Anders Røstad 
Søndag 6. mai Vårløpet SBO Gunnar Vatn  
Lørdag 12. mai KM Sprint Frol IL Arve Lægran  
Søndag 13. mai KM Lang OK Skøynar Bård Øyvind Solberg  
Lø/sø 9.-10. juni Todagers Verdal OK Terje Rønning  
Søndag 19. august Byastafetten Steinkjer OK Torbjørn Sirum 
Lørdag 1. sept. KM Mellom Inderøy IL Stein Markhus 
Søndag 16. sept. O-løp SBO Kurt Ove Melbye 
Søndag 30. sept. Ultralang Verdal OK Lars Skjeset 
Fredag 5. okt KM Natt Steinkjer OK Per Grande 
 

 
Kartkontroll 
 
Rådet har mottatt melding om at følgende kart er godkjent i 2018: 
 

Klubb Kart Synfaring Kontrollør 

Steinkjer OK Rismyra   

 
Følgende kart er anmeldt til NTOK i 2018 og vil få oppnevnt kartkontrollører: 
 

Klubb Kart Synfaring Kontrollør 

Namsos OK Bymarka nord   

OK Skøynar Åsen nærkart   

    

 
Kurs i Ocad 
 
Det ble i samarbeid med STOK og Stjørdals-Blink som vertskap arrangert Ocadkurs med Ida 
Vår Kierulf Dirdal som kursleder. 
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 Årsberetning sportslig råd 
 
Sportslig råd har hatt 3 planleggingsmøter i siden forrige kretsting. Kontakten utover dette og 
detaljplanlegging av aktivitet har foregått på sosiale media, løp, e-post og telefon. Aktivitetene 
er forsøkt lagt opp etter handlingsplanen for kretsen som ble vedtatt for to år på tinget i 2016. 
Gjennomførte møter i sesongen:  

29.11.2017 VIP-senteret Verdal Kl. 1900-2115 

27.02.2018 Gottåsvegen 38, Ronglan Kl. 1900-2130 

02.10.2018 Gottåsvegen 38, Ronglan Kl. 1930-2200 

 
Deltakelse på kretsens aktiviteter har vært bra og kunne vært høyere. I år har det vært bra 
oppslutning på RÅTASS- leiren og aktiviteter rettet inn mot hovedløp/OLL. Vårsamlinga i Bjugn 
hadde liten oppslutning.  
Verdal OK og Steinkjer OK arrangerte vellykkede sprinttreninger i uka før hovedløpet.  
Færre deltakere på HL/OLL i år, hovedsakelig på grunn av færre nye deltakere i 14 
årsklassene.  
 
Sportslig råd videreførte ikke felles o-tekniske treninger. Det var liten etterspørsel etter 
treningene i 2017. For 2019 må det vurderes om det skal arrangeres noen få felles o-tekniske 
økter for juniorene i kretsen. 
 
Kretsen har hatt tilbud om felles reiseopplegg til NC og NM, på 5 ulike arrangement. Det var 8 
løpere fra 4 klubber som benyttet seg av tilbudet. Kretsen betalte reise og opphold for 
laglederne. 
 

GJENNOMFØRTE AKTIVITETER 
27 – 29 Oktober 2017 Tverridrettslig ungdomssamling Campus Steinkjer 13-

16 år i regi av idrettskretsen 
2 deltakere 

21. – 22. April Vårsamling BJUGN 2 deltakere 
9. – 10. Juni Råtassleir Frol IL Staupshaugen 19 deltakere 

8 –10. Juni Ungdomssamling Blommen Verdal  21 deltakere 
3. – 8. august HL/OLL Kristiansand  19 deltakere 

 
 

TILDELTE MIDLER FRA NOF 
Sportslig råd søkte på NOF's midler til barne- & ungdomsaktiviteter for alle samlinger. Kretsen 
har fått tilsagn på 27.000,-  
 

REPRESENTASJON PÅ NASJONALE LAG 
Next generation skog: 
Paul Sirum, Frol IL 
 

SAMLINGER 2018 
 
Tverridrettslig ungdomssamlingsamling Campus Steinkjer 13-16år 
27 – 29 Oktober 2017 i regi av idrettskretsen 
Sportslig råd var med på planlegging av samlinga, stilte med nattevakt og Steinkjer OK bidro 
med orienteringsopplegg på samlinga. 
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Vårsamling i Bjugn, 21.-22. April 
I samarbeid med STOK ble det arrangert treningssamling for 13-16 åringer i Bjugn i forbindelse 
med løpene Vårsleppet. STOK organiserte overnatting og bespisning, sportslig råd i NTOK 
organiserte o-teknisk trening. Det ble kun to deltagere fra NTOK, 1 fra Frol IL og 1 fra OK 
Skøynar. Disse var svært fornøyd med samlingen. Vi i sportslig råd burde sørget for tidligere og 
bedre informasjon/reklame for å få med flere løpere. 
 
 
Råtassleir på Staup, 9.-10. juni 
Årets råtassleir for barn i alderen 10-13 år ble arrangert av Frol IL. 
Leiren gikk samme helg som todagers-løp i Verdal, og flere deltok på lørdagens løp i Verdal.  
Det ble lagt vekt på aktiviteter for å bli kjent på tvers av klubbene, som bading og 
oppgaveløsning. 19 barn deltok, der 12 var fra arrangørklubben, 4 fra Verdal OK og 3 fra 
Steinkjer OK. 
 
 
Ungdomssamling 13-16 år ved Blommen skisenter Verdal, 8. – 10. juni.  
Hovedmål for samlingen var forberedelse til HL/OLL, samle ungdommen, trene sammen, bli 
bedre til å orientere. 
19 deltakere på samlingen med to overnattinger.  
Fredag kveld med o-teknisk trening i 3 løyper i nedoverbakke. 
Lørdag: Mulighet for treningtur på formiddag, Verdal to-dagers dag 1. felles mat og sosialt på 
kvelden. 
Søndag: Verdal to-dagers dag 2., rydding og hjemreise. 
 
Hovedløp og O-landsleir, Kristiansand 3. - 8.august 
18 ungdommer deltok på årets HL/OLL. Selv om de aller fleste av aktuell deltagere i aktuelle 
aldersklasser deltok, var det i år 8 færre deltagere enn i 2017. 
Fellesreisa i år gikk med fly fra Værnes til Kjevik.  Det var en sosial og trivelig gjeng som hadde 
det kjekt i lag og sammen med deltagere fra de andre kretsene. Mange foreldre hadde også 
tatt turen nedover den første helga og bisto under løpene. Dette setter både deltakere og 
reiseledere pris på. 
 
De sportslige prestasjonene var jevnt over gode. Nevnes kan gull i klasse G15 på 
langdistansen ved Martin Vehus Skjerve  og sølv i klasse G16  på sprinten til Tobias Alstad. På 
stafetten stilte vi fire lag. To i ordinær klasse DHHD og to i åpen klasse. På den måten fikk flest 
mulig fra kretsen deltatt på stafetten. 
 
Selve leiren ga utfordringer både orienteringsmessig og når det gjaldt å samarbeide. Første 
dag ble tilbragt ute på en liten perle av en øy rett ute i skjærgården utenfor bykjernen. Selv om 
været viste seg fra vrangsiden var engasjementet bra og gruppene hadde det gøy med de ulike 
oppgavene som skulle løses rundt omkring på øya. Tid for et annerledes o-løp ble det også der 
de ti beste i hver klasse fra hovedløpet fikk ekstra utfordringer. Dag to hadde fokus på o-
tekniske ferdigheter med skogorientering, sprint og o-rulleskiløype.  
Også i år gledet vi oss over å ha med nye deltagere i 14-års klassene. 
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RESULTATER 2018 
 

World Cup sammenlagt  

 55   Paul Sirum  Frol IL 
91   Yngve Skogstad Frol IL 
108 Jo Forseth Indgaard    Frol IL 

Norgescup junior  

D17-18 
12 Sigrid Vehus Skjerve Verdal OK 
53 Mari Kilskar Grevskott Frol IL 
63 Sofia Haglund Stjørdals-Blink 
 
D19-20 
27 Ane Nielsen Solberg Stjørdals-Blink 

H17-18 
32 Fredrik Vehus Skjerve Verdal OK 
 

Norgescup U23  

U23 Damer 
12 Eirin Svanøe Hafstad   Frol IL 
23 Maren Grande              Frol IL 

U23 Herrer 
3 Stian Sundsvik            Frol IL 
 

Norgescup senior  

D21 
22 Eirin Svanøe Hafstad   Frol IL 
71 Maren Grande              Frol IL  

H21 
  2 Paul Sirum                     Frol IL 
10 Isak bergset                   Frol IL 
12 Stian Sundsvik              Frol IL 
17 Jo Forseth Indgaard        Frol IL 
20 Carl Petter Lyngen         Frol IL  
28 Yngve Skogstad             Frol IL 
80 Ulf Forseth Indgaard      Frol IL 
91 Martin Vister                  Frol IL 
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NM natt  

D 17-18 
11 Sigrid Vehus Skjerve Verdal OK 
 
D19-20 
18. Ane Nilsen Solberg Stjørdals-Blink 

H 21 
5 Isak Bergset         Frol IL 

NM mellom  

D 17-18 
15 Sigrid Vehus Skjerve   Verdal OK 
39 Sofia Haglund Stjørdals-Blink 
 
D 19-20 
27 Ane Nielsen Solberg Stjørdals-Blink  

H 17-18 
21 Fredrik Vehus Skjerve Verdal OK 
 
H 21 
A-finale: 
1 Paul Sirum Frol IL     
4 Stian Sundsvik Frol IL 
7 Yngve Skogstad Frol IL 
17 Carl Petter Lyngen Frol IL 
 
B-finale 
1 Ulf Forseth Indgaard           Frol IL 

NM lang  

D17-18 
17 Sigrid Vehus Skjerve Verdal OK 
20 Sofia Haglund Stjørdals-Blink 
 
D19-20 
18 Ane Nielsen Solberg Stjørdals-Blink 

H17-18 
17 Fredrik Vehus Skjerve Verdal OK 
 
H21 
3 Paul Sirum Frol IL 
12 Stian Sundsvik Frol IL 
15 Isak Bergset Frol IL 
16 Carl Petter Lyngen Frol IL 

NM sprint (kun finale)  

D 17-18 
13 Mari Kilskar Grevskott Frol IL 
 
D 21 
13 Eirin Svanøe-Hafstad           Frol IL 
25 Maren Grande Frol IL 

H 21 
20 Carl Petter Lyngen             Frol IL 
 

NM Ultralang  

D 17-18 
11 Sigrid Vehus Skjerve Verdal OK 
 
D19-20 
13 Ane Nielsen Solberg Stjørdals-Blink 
 
D 21 
13 Eirin Svanøe-Hafstad Frol IL 

H 17-18 
16 Fredrik Vehus Skjerve Verdal OK 
 
H21 
4 Jo Forseth Indgaard Frol IL 
6 Paul Sirum Frol IL 
14 Isak Bergset Frol IL 

NM stafett  

Damer Herrer 
6 Frol 1 
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HL sprint  

D 14 
34 Mathea Baglo Bjørkeng         Verdal OK 
 
D 15 
16 Trude Markhus                    Verdal OK 
27 Marie Nielsen Solberg         Stjørdals-Blink 
32 June Munkeby                     Frol IL 
41 Linnea Munkeby                  Frol IL 
 
D 16 
45 Hege Hallan                       OK Skøynar 
 
 
 
 
 

H14 
54 Sigurd Vatn                        Frol IL 
55 Ådne Krogstad Stendahl    Frol IL 
 
H 15 
11 Niklas Landsem Melhus    Steinkjer OK 
13 Martin Vehus Skjerve        Verdal OK 
50 Vegard Jermstad               Steinkjer OK 
51 Iver Gjedrem Lund             Verdal OK 
55 Sindre Tuset                      Steinkjer OK 
   
H 16 
2   Tobias Alstad                   Frol IL 
24 Trym Nergård Rønning    OK Skøynar 
40 Håvard Veie                     OK Skøynar 
54 Hallvar Hallan                  OK Skøynar 
68 Henrik Belbo                    Steinkjer OK 

HL langdistanse  

D 14 
38 Mathea Baglo Bjørkeng        Verdal OK 
 
D 15 
12 Marie Nielsen Solberg         Stjørdals-Blink 
20 Trude Markhus                    Verdal OK 
39 June Munkeby                    Frol IL 
45 Linnea Munkeby                 Frol IL 
 
D14-16C  
  8 Hege Hallan                      OK Skøynar 

H 15 
1 Martin Vehus Skjerve          Verdal OK 
13 Vegard Jermstad               Steinkjer OK 
46 Niklas Landsem Melhus    Steinkjer OK 
58 Iver Gjedrem Lund            Verdal OK 
 
H 16 
7 Tobias Alstad                     Frol IL 
57 Hallvar Hallan                  OK Skøynar 
61 Henrik Belbo                    Steinkjer OK 
     Håvard Veie                     OK Skøynar 
 
H 14-16C 
4 Sindre Tuset                      Steinkjer OK 
5 Sigurd Vatn                       Frol IL 
   Ådne Krogstad Stendahl    Frol IL 

HL stafett  

Klasse DHHD  
Nr 13 og 41 av 75 startende lag 

Åpen klasse 
Nr 4 og dsq av 14 startende lag 

O-IDOL  

H 16 
1   Tobias Alstad Frol IL 
18 Hallvar Hallan OK Skøynar 
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MNM sprint  

D17-18 
2 Sigrid Vehus Skjerve Verdal OK 
3 Vibeke Kvistad Dengerud Steinkjer OK 
 
D 21 
3 Eirin Svanøe-Hafstad Frol IL 
 
D40 
2 Ingvild Kjesbu Stjørdals-Blink 

H15-16 
1 Tobias Alstad Frol IL 
 
H 17-18 
3 Fredrik Vehus Skjerve Verdal OK 
 
H21 
1 Paul Sirum Frol IL 
 
H 40 
3 Svein Anders Melhus Steinkjer OK 
 
H70 
3 Rolf Karset Steinkjer OK 

MNM langdistanse  

D17-18 
2 Sigrid Vehus Skjerve Verdal OK 
 
D45 
3 Mette Wanvik Stjørdals-Blink 
 
D60 
1 Magnhild Forseth Frol IL 
2 Marit Hæreid Sandstad Frol IL 

H 15-16 
1 Martin Vehus Skjerve Verdal OK 
2 Tobias Alstad                      Frol IL 
 
H 21 
1 Paul Sirum Frol IL 
2 Jo Forseth Indgaard Frol IL 
3 Yngve Skostad Frol IL 
 
H 35 
1 Mattis Myhre Stjørdals-Blink 
 
H 50 
2 Atle Dengerud                  Steinkjer OK 
 
H60 
1 Arild Vassenden Frol IL 
 
H65 
3 Karl Arne Melbye 

MNM stafett  

D 13-16 
3 Frol IL 1 
 
D135 
2 Stjørdals-Blink 1 

H 13-16 
3 Verdal OK 1 
 
H17 
2 Frol IL 1 
3 Frol IL 2 
 
H135 
2 Verdal OK 
 
H180 
2 Steinkjer OK 1 
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KM sprint  

D 13-14 
1 Guro Hegstad OK Skøynar 
2 Fredrikke Baglo Bjørkeng Verdal OK 
3 Mathea Baglo Bjørkeng Verdal OK 
 
D 15-16 
1 Trude Markhus Verdal OK 
2 Marie Nielsen Solberg Stjørdals-Blink 
3 Hege Hallan OK Skøynar 
 
D 17 
1 Maren Grande                      Frol IL 
2 Mari Kilskar Grevskott Frol IL 
3 Marte Skoglund Frol IL 
 
D 40 
1 Ingvild Kjesbu Stjørdals-Blink 
2 Mette Wanvik Stjørdals-Blink 
3 Ingvild Geving Skulbørstad Stjørdals-Blink 
 

H 13-14 
1 Magnus Alstad Frol IL 
2 Ådne Krogstad Stendahl Frol IL 
3 Alexander Tanem Iversen Verdal OK 
 
H 15-16 
1 Tobias Alstad Frol IL 
2 Simen Hegstad OK Skøynar 
3 Aksel Veske OK Skøynar 
 
H 17 
1 Ulf Forseth Indgaard Frol IL 
2 Carl Petter Lyngen Frol IL 
3 Espen Sundsvik Frol IL 
 
H 40 
1 Svein Anders Melhus Steinkjer OK 
2 Lars Strøm OK Skøynar 
3 Asle Skulbørstad Stjørdals-Blink 
 
H 50 
1 Atle Dengerud Steinkjer OK 
2 Jakob Haugen Stjørdals-Blink 
3 Stein Markhus Verdal OK 
 
H 60 
1 Fritjof Sandstad Frol IL 
 
H 70 
1 Sverre Kristoffersen             Verdal OK 

KM mellom  

D 13-14 
1 Fredrikke Baglo Bjørkeng Verdal OK 
2 Mathea Baglo Bjørkeng Verdal OK 
 
D15-16 
1 Marie Nielsen Solberg Stjørdals-Blink 
2 Trude Markhus Verdal OK 
3 Linnea Munkeby Frol IL 
 
D 17 
1 Eirin Svanøe-Hafstad Frol IL 
 
D 40 
1 Mette Wanvik Stjørdals-Blink 
 
D 50 
1 Gunhild Kvistad Steinkjer OK 
 
D60 
1 Magnhild Forseth              Frol IL 
2 Marit Hæreid Sandstad Frol IL 

H 13-14 
1 Aleksander Tanem Iversen Verdal OK 
2 Magnus Alstad Frol IL 
3 Ådne Krogstad Stendahl Frol IL 
 
H 15-16 
1 Tobias Alstad Frol IL 
2 Hallvar Hallan OK Skøynar 
3 Håvard Veie OK Skøynar 
 
H 17 
1 Ulf Forseth Indgaard Frol IL 
2 Stian Sundsvik Frol IL 
3 Fredrik Vehus Skjerve Verdal OK 
 
H 40 
1 Anton Bjartnes Verdal OK 
2 Kurt Ove Melbye              Verdal Ok 
3 Gunnar Vatn                      Frol IL 
 
H 50 
1 Atle Dengerud Steinkjer OK 
2 Arne Okkenhaug Verdal OK 
3 Vidar Skjerve Verdal OK 
 
H 60 
1 Olav Martin Indgaard Frol IL 
2 Karl Arne Melbye Verdal OK 
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3 Tore Solheim Stjørdals-Blink 
 
H 70 
1 Egil Eriksen Grong IL 
2 Sverre Kristoffersen          Verdal OK 
3 Rolf Karset Steinkjer OK 

KM langdistanse  

D 13-14 
1 Guro Hegstad OK Skøynar 
 
D 15-16 
1 Louise Ronglan OK Skøynar 
2 Marie Nielsen Solberg Stjørdals-Blink 
3 Hege Hallan OK Skøynar 
 
D 17-20 
1 Mari Kilskar Grevskott Frol IL 
 
D 21 
1 Eirin Svanøe-Hafstad Frol IL 
2 Line Sundsvik Frol IL 
 
D35 
1 Ingvild Kjesbu Stjørdals-Blink 
 
D 45 
1 Randi Jensen                        Frol IL 
2 Monica Hægstad Stjørdals-Blink 
3 Mette Wanvik Stjørdals-Blink 

H 13-14 
1 Aleksander Tanem Iversen Verdal OK 
 
H 15-16 
1 Simen Hegstad OK Skøynar 
2 Hallvar Hallan OK Skøynar 
3 Iver Gjedrem Lund Verdal OK 
 
H 17-18 
1 Audun Wanvik Haugen      Stjørdals-Blink 
 
H 21 
1 Yngve Skogstad Frol IL 
2 Jo Forseth Indgaard          Frol IL 
2 Stian Sundsvik Frol IL 
 
H 45 
1 Anton Bjartnes                    Verdal OK 
2 Atle Dengerud                    Steinkjer Ok 
3 Gunnar Vatn                      Frol IL 
 
H 55 
1 Trond Svanøe Hafstad       Steinkjer OK 
 
H 65 
1 John Kvaal                   Verdal OK 
2 Harald Bekken               Frol IL 
3 Kristian Midthjell             Verdal OK 
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KM natt  

 
D 15-16 
1 Trude Markhus Verdal OK 
 
D 17-20 
1 Sigrid Vehus Skjerve Verdal OK 
 
D 50 
1 Marit Hæreid Sandstad Frol IL 
 
 

H 15-16 
1 Martin Vehus Skjerve      Verdal OK 
2 Niklas Landsem Melhus  Steinkjer OK 
3 Hallvar Hallan                  OK Skøynar 
 
H 17-20 
1 Fredrik Vehus Skjerve      Verdal OK 
 
H 21- 
1 Lars Sandstad Skjeset       Frol IL 
2 Arne Grevskott                  Frol IL 
3 Odin Magnus Johnson       Frol IL 
 
H 50 
1 Arne Okkenhaug             Verdal OK 
2 Terje Rønning                 OK Skøynar 
3 Arne Grevskott                Frol IL 
 
H 65 
1 Ole Jørgen Mjøsund        Spillum 
2 Sverre Kristoffersen        Verdal OK 

KM stafett  

 H 13-16 
1 OK Skøynar 1 
2 Frol IL 1 
 
H 17 
1 Frol IL 2 
2 Frol IL 1 
3 Stjørdals-Blink 1 

Årets rankingpokaler ble vunnet av:  

D 13-14  
Fredrikke Baglo Bjørkeng     Verdal OK 
 
D 15-16  
Trude Markhus                    Verdal OK 
 

H 13-14  
Aleksander Tanem Iversen   Verdal OK 
 
H 15-16  
Tobias Alstad     Frol IL 
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Sak 6 – Regnskap 2018 
 

 

Konto Tekst Total

Budsjett     18 Regnskap 18 Budsjett     18 Regnskap 18 Budsjett     18 Regnskap 18 Budsjett     18 Regnskap 18 Budsjett  18 Regnskap 18

3 100 Salg NTOK-bag o.l 1 500,00      -                  1 500,00      -                  

3 111 Annonseinntekter -                  -                  

3 120 Sponsormidler o.l. 20 000,00     20 000,00     20 000,00     20 000,00     

3 131 Salg KM medaljer, merker 6 000,00      4 590,00      6 000,00      4 590,00      

3 440 Særkretstilskudd fra TIK 40 000,00     53 408,00     40 000,00     53 408,00     

3 442 Tilskudd fra NOF 20 000,00     23 500,00     20 000,00     23 500,00     

3 911 Samlinger inn 108 000,00   49 550,53     108 000,00   49 550,53     

3 915 Rekrutteringstiltak tilskudd NOF 41 478,00     27 227,25     41 478,00     27 227,25     

3 920 Lagskontingent 23 500,00     23 000,00     23 500,00     23 000,00     

3 971 Kretsting deltakeravg. -                  -                  

3 974 Kursinntekter -                  -                  

3 979 Momskompensasjon 9 000,00      7 422,00      9 000,00      7 422,00      

3 999 Andre inntekter inkl gebyr -                  -                  

Sum inntekter 38 500,00     35 012,00     41 478,00     27 227,25     169 500,00   126 458,53   20 000,00     20 000,00     269 478,00   208 697,78   

4 210 Kurskostnader -                  -                  

4 330 Innkjøp Medaljer, merker 6 000,00      2 353,00      6 000,00      2 353,00      

4 350 Innkjøp NTOK-bag/gensere 7 000,00      1 345,00      7 000,00      1 345,00      

4 390 Lagerendringer -                  -                  

6 300 Regnskapsføring 7 500,00      5 813,00      7 500,00      5 813,00      

6 820 Kretsting 1 000,00      -                  1 000,00      -                  

6 860 Møter, kurs, oppdatering 2 000,00      -                  2 000,00      -                  

6 861 NOF. O-galla og ting 10 000,00     3 727,00      10 000,00     3 727,00      

6 870 Samlinger, ut 180 000,00   102 393,77   180 000,00   102 393,77   

6 871 Rekrutteringstiltak 30 000,00     27 227,25     30 000,00     27 227,25     

6 940 Porto/gebyr 1 500,00      1 272,00      1 500,00      1 272,00      

6 941 Diverse utgifter -                  -                  -                  

7 420 Gaver og premier/pokaler 5 000,00      705,00         4 000,00      10 000,00     7 912,00      15 000,00     12 617,00     

7 510 Forsikringspremie -                  -                  

7 790 Annen kostnad -                  -                  

7 830 Tap på fordringer 3 500,00      -                  3 500,00      

Sum aktivitet 33 000,00     17 370,00     30 000,00     27 227,25     187 000,00   107 738,77   10 000,00     7 912,00      260 000,00   160 248,02   

Driftsresultat 5 500,00      17 642,00     11 478,00     -                  17 500,00-     18 719,76     10 000,00     12 088,00     9 478,00      48 449,76     

8 040 Renteinntekter 2 000,00      2 447,00      2 000,00      2 447,00      

8 140 Renteutgifter

Sum finansposter 2 000,00      2 447,00      -                  -                  -                  -                  -                  -                  2 000,00      2 447,00      

Resultat 7 500,00      20 089,00     11 478,00     -                  17 500,00-     18 719,76     10 000,00     12 088,00     11 478,00     50 896,76     

Adm Namdals-prosjekt Sportslig TA-sprint



 

Side 21 
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Sak 7 - Innkomne saker til kretstinget 2018 
 

Sak 7.1 Forslag fra Verdal OK 
 

 

 



 

Side 23 

 
 
Styrets innstilling 
Styret støtter forslaget fra Verdal OK og avsetter midler til trener i budsjettet for 2019. 
Kretslaget og trener underlegges sportslig råd. Rammen er fellestreninger åpne for 14 år og 
eldre 2-4 ganger pr. måned. Individuell oppfølging tilbys løpere i gruppen 16 – 20 år. 
Treningene vil være avgiftsfrie mens klubbene vil bli belastet et beløp for hver løper som 
ønsker individuell oppfølging. Klubbene som har deltagere på kretslaget må delta i en 
styringsgruppe for kretslaget og bidra i tilretteleggingen av opplegget. 
 
Forslag til vedtak 
Det opprettes kretslag med lønnet trener. Sportslig råd kaller inn klubbene til konstituerende 
møte innen 1.desember 2018. 
 
  



 

Side 24 

Sak 7.2 Forslag fra Styret 
 

Handlingsplan for Nord-Trøndelag orienteringskrets 2019 - 2020  
 

1 – Aktivitetstilbud for aldersgruppen junior-senior.  
-NTOK vil opprette kretslag med trener og gjennom det arrangere åpne treninger og samlinger.  
-NTOK vil organisere reiseopplegg til NC og NM’er.  
 
2 - Aktivitetstilbud for aldersgruppen 13-16   
-Treninger organisert av treneren på kretslaget. 
-Vår-samling åpen for alle men løypetilbud for 13 år og eldre.  
-Hovedløpssamling mai/juni der forberedelser til HL/OLL vektlegges. 
-Tverridrettslig samling arrangert av idrettskretsen i oktober. 
  
3 - Aktivitetstilbud for aldersgruppen 10-13  
-Årlige leire for aldersgruppen 10-13 år, 2-3 steder i kretsen.  
-Namdalsprosjektet fortsetter gjennom perioden. 
  
4 – Arrangement  
- Attraktive tilbud til alle hele sesongen.  
- Utvikle TA-sprinten og evt. få i gang NA-karusellen.  
- Sikre god kvalitet på utskrift av kart når dette benyttes på løp i kretsen.  
- 1 Hovedarrangement i kretsen minst hvert 3.år.  
 
5 - Markedsføring og synlighet  
- Attraktiv hjemmeside for orienteringskretsen.  
- TA-sprinten og NA-karusellen brukes som markedsføring i tillegg til det sportslige tilbudet.  
- Kontakt med lokalavisene i kretsen.  
- Facebooksider skal være åpne og åpne for editering.  
 
6 – Organisasjon  
- Alle aktive klubber representert i kretsens valgte og oppnevnte organer.  
- Det er ønskelig med en del yngre medlemmer i valgte råd.  
- Uavhengig av organisatoriske føringer fra idrettsforbundet skal styret arbeide aktivt for at 
organisasjonen er hensiktsmessig for aktiviteten lokalt.  
 
 
7 – Dopingfri, bærekraftig og miljøvennlig idrett  
- Informasjon fra Anti-doping Norge på en treningssamling minst hvert 2.år. 
 
 
Forslag til vedtak 
Handlingsplan for 2019-2020 vedtas. 
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Sak 8 - Lagskontigent 2019 
  
Styret foreslår følgende satser. 
Lagskontigenten blir delt i to satser:  kr 3.500,- 
 kr   500,-  
 
Følgende lag betaler kr 3500,- 

• Frol IL  

• Stjørdals-Blink Orientering  

• OK Skøynar 

• Verdal OK  

• Steinkjer OK  
  
Resterende lag betaler kr 500,- 
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Sak 9 Budsjett for 2019 
 

 

Konto Tekst Total

Budsjett     18 Regnskap 18 Budsjett 19 Budsjett     18 Regnskap 18 Budsjett 19 Budsjett     18 Regnskap 18 Budsjett 19 Budsjett     18 Regnskap 18 Budsjett 19 Budsjett  18 Regnskap 18 Budsjett 19

3 100 Salg NTOK-bag o.l 1 500,00      -                  -                  1 500,00      -                  -                  

3 111 Annonseinntekter -                  -                  -                  

3 120 Sponsormidler o.l. 20 000,00     20 000,00     20 000,00     20 000,00     20 000,00     20 000,00     

3 131 Salg KM medaljer, merker 6 000,00      4 590,00      6 000,00      6 000,00      4 590,00      6 000,00      

3 440 Særkretstilskudd fra TIK 40 000,00     53 408,00     13 000,00     40 000,00     53 408,00     13 000,00     

3 442 Tilskudd fra NOF 20 000,00     23 500,00     50 000,00     20 000,00     23 500,00     50 000,00     

3 911 Samlinger inn 108 000,00   49 550,53     60 000,00     108 000,00   49 550,53     60 000,00     

3 915 Rekrutteringstiltak tilskudd NOF 41 478,00     27 227,25     14 250,75     41 478,00     27 227,25     14 250,75     

3 920 Lagskontingent 23 500,00     23 000,00     23 000,00     23 500,00     23 000,00     23 000,00     

3 971 Kretsting deltakeravg. -                  -                  -                  

3 974 Kursinntekter -                  -                  -                  

3 979 Momskompensasjon 9 000,00      7 422,00      7 500,00      9 000,00      7 422,00      7 500,00      

3 999 Andre inntekter inkl gebyr -                  -                  -                  

Sum inntekter 38 500,00     35 012,00     36 500,00     41 478,00     27 227,25     14 250,75     169 500,00   126 458,53   123 000,00   20 000,00     20 000,00     20 000,00     269 478,00   208 697,78   193 750,75   

4 210 Kurskostnader -                  -                  -                  

4 330 Innkjøp Medaljer, merker 6 000,00      2 353,00      6 000,00      6 000,00      2 353,00      6 000,00      

4 350 Innkjøp NTOK-bag/gensere 7 000,00      1 345,00      2 000,00      7 000,00      1 345,00      2 000,00      

4 390 Lagerendringer -                  -                  -                  

6 300 Regnskapsføring 7 500,00      5 813,00      7 500,00      7 500,00      5 813,00      7 500,00      

6 820 Kretsting 1 000,00      -                  1 000,00      -                  -                  

6 860 Møter, kurs, oppdatering 2 000,00      -                  2 000,00      2 000,00      -                  2 000,00      

6 861 NOF. O-galla og ting 10 000,00     3 727,00      3 000,00      10 000,00     3 727,00      3 000,00      

6 870 Samlinger, ut 180 000,00   102 393,77   190 000,00   180 000,00   102 393,77   190 000,00   

6 871 Rekrutteringstiltak 30 000,00     27 227,25     14 250,75     30 000,00     27 227,25     14 250,75     

6 940 Porto/gebyr 1 500,00      1 272,00      1 500,00      1 500,00      1 272,00      1 500,00      

6 941 Diverse utgifter -                  -                  -                  -                  

7 420 Gaver og premier/pokaler 5 000,00      705,00         1 000,00      4 000,00      4 000,00      10 000,00     7 912,00      7 500,00      15 000,00     12 617,00     12 500,00     

7 510 Forsikringspremie -                  -                  -                  

7 790 Annen kostnad -                  -                  -                  

7 830 Tap på fordringer 3 500,00      -                  -                  3 500,00      -                  

Sum aktivitet 33 000,00     17 370,00     21 000,00     30 000,00     27 227,25     14 250,75     187 000,00   107 738,77   196 000,00   10 000,00     7 912,00      7 500,00      260 000,00   160 248,02   238 750,75   

Driftsresultat 5 500,00      17 642,00     15 500,00     11 478,00     -                  -                  17 500,00-     18 719,76     73 000,00-     10 000,00     12 088,00     12 500,00     9 478,00      48 449,76     45 000,00-     

8 040 Renteinntekter 2 000,00      2 447,00      2 500,00      2 000,00      2 447,00      2 500,00      

8 140 Renteutgifter

Sum finansposter 2 000,00      2 447,00      2 500,00      -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  2 000,00      2 447,00      2 500,00      

Resultat 7 500,00      20 089,00     18 000,00     11 478,00     -                  -                  17 500,00-     18 719,76     73 000,00-     10 000,00     12 088,00     12 500,00     11 478,00     50 896,76     42 500,00-     

Adm Namdals-prosjekt Sportslig TA-sprint
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Sak 10 Bestemmelse av sted for neste kretsting 
  
Forslag: Kretstinget legges til Nord-Trønderidrettens møteplass i oktober/ november 2019. 

 
Sak 11 Valg  
  

Valgkopiteens innstilling til kretstinget 2018  
Styre 

Leder    Atle Dengerud, Steinkjer OK gjenvalg 1 år  2018 
Nestleder   Håvard Vassenden, Frol IL gjenvalg 2 år  2018 
Leder Teknisk Råd  Svein Inge Ydse, Verdal OK Ny 2 år  2018 
Leder Sportslig utvalg Arne Grevskott, Frol IL  Ny 2 år    2018 
Nestleder Sportslig utvalg  Mette Wanvik, Stjørdals-Blink Ikke på valg  2017 
Styremedlem   Hege Hegstad, OK Skøynar Ikke på valg  2017 
 
Vara for leder, nestleder 
og styremedlem  Torje Munkeby, Frol IL  Ikke på valg  2017 
 
Teknisk Råd 
Leder     Svein Inge Ydse, Verdal Ok (se kretsstyret) 
Medlem   Anton Bjarnes, Verdal OK  Ikke på valg  2017 
 
Sportslig Råd 
Leder    Arne Grevskott, Frol IL  (se kretsstyret) 
Nestleder   Mette Wanvik, Stjørdals-Blink  (se kretsstyret) 
Medlem   Stein Markhus, Verdal OK  Ny 2 år  2018 
Medlem   Mona Lund Veie, OK Skøynar Ikke på valg  2017 
Medlem   Ulf Forseth Indgaard, Frol IL Ikke på valg  2017 
 
Revisorer 
Revisor   Johan Skjerve, Frol IL  gjenvalg 2 år  2018 
Revisor   Asbjørn Strøm, OK Skøynar Ikke på valg  2017 
Vararevisor   Margit Eide, Stjørdals-Blink Ikke på valg  2017 
 
Utsendinger til TIK’s og NOF’s ting 
1  
2 
3 
 
Valgkomite 
Leder    Magnhild Forseth, Frol IL   Ny 1 år  2018 
Medlem   Tor Ove Hallem, Verdal OK Ny 1 år  2018 
Medlem   Trond Svanøe-Hafstad, Steinkjer Ny 1 år  2018 
 
 
25.10.2018 
I valgkomiteen: Stein Markhus leder og  Bård Solberg 
  



 

Side 28 

Vedlegg – deltagelse fra kretsen i HL, NM jr. og NM sen. siden 2002 
 
 

 

Nederst vises HL,  

i midten med svart ramme NM jr. og 

øverst NM senior 



Side 1 

Protokoll fra kretsting i NTOK 2018 
 
Det 32. ordinære kretsting, lørdag 27. oktober 2018 på Steinkjer. 

 
 
1. Åpning av tinget.  
 Kretsleder Atle Dengerud ønsket alle velkommen 
 
2. Godkjenning av fremmøtte representanter. 

Namsos OK   Arne Håkon Fiskum, Stein Eigil Jørgensen 
Stj-Blink Orientering: Monica Hægstad, Ingvild Kjesbu 
Ok Skøynar:   Kirsten Marie Lynum, Tone Flægstad, Lars Strøm 
Steinkjer OK:  Arve Lægran, Gunhild Kvistad. 
Frol IL:   Øystein Haug, Tobias Alstad (Observatør) 
Verdal OK:   Inge Hafstad, Mari Karoline Nubdal Frøseth, Elin Sikkeland 
Fra kretsstyret:  Atle Dengerud, Håvard Vassenden, 

Vidar Skjerve, Mette Wanvik, Hege Hegstad, Arne Grevskott. 
  
3. Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden. 
 Innkalling, sakliste og forretningsorden ble godkjent. 
 
4. Valg av dirigent, sekretær, samt 2 representanter til å underskrive protokollen.  
 Følgende ble valgt: 
 Dirigent:    Stein Markhus 
 Sekretær    Arne Grevskott 
 Til å skrive under protokoll: Kirsten Marie Lynum og Stein Eigil Jørgensen. 
    
5. Behandling av beretning for 2018. 
 Dirigent gikk gjennom styrets beretning punkt for punkt. 

Årsberetningen ble enstemmig godkjent. 
 

6. Behandling av regnskap for 2018. 
 Håvard Vassenden fra styret gikk gjennom regnskapet for 2018. 
 Regnskapet ble enstemmig godkjent. 
 
  



Side 2 

7. Behandling av innkomne saker.  
 
7.1 Forslag fra Verdal OK - Opprettelse av kretslag for aldersgruppen 14 – 20 år. 
Styrets innstilling 
Styret støtter forslaget fra Verdal OK og avsetter midler til trener i budsjettet for 2019. 
Kretslaget og trener underlegges sportslig råd. Rammen er fellestreninger åpne for 14 år 
og eldre 2-4 ganger pr. måned. Individuell oppfølging tilbys løpere i gruppen 16 – 20 år. 
Treningene vil være avgiftsfrie mens klubbene vil bli belastet et beløp for hver løper som 
ønsker individuell oppfølging. Klubbene som har deltagere på kretslaget må delta i en 
styringsgruppe for kretslaget og bidra i tilretteleggingen av opplegget. 
 
Forslag til vedtak 
Det opprettes kretslag med lønnet trener. Sportslig råd kaller inn klubbene til 
konstituerende møte innen 1.desember 2018. 
 
Forslaget til vedtak ble enstemmig vedtatt. 

 
7.2 Forslag fra styret – Handlingsplan for NTOK 2019-2020 
Handlingsplanen ble enstemmig vedtatt. 

 
8. Fastsetting av kontingent og eventuelle avgifter. 

Forslag til lagskontingent ble enstemmig vedtatt uendret fra 2017 til 2018. 
Følgende lag betaler kr 3500,- 

• Frol IL 

• Stjørdals-Blink Orientering 

• OK Skøynar 

• Verdal OK 

• Steinkjer OK 
Resterende lag betaler kr 500,- 

  
  
9. Behandling av budsjett 2019.  

Framlagt budsjett ble gjennomgått og enstemmig vedtatt. 
 
10. Bestemmelse av sted for neste kretsting.  
 Legges til arrangementet «Trønderidrettens møteplass» på Steinkjer okt/nov 2019. 
 Enstemmig vedtatt. 
 
 
  



Side 3 

11. Valg: 
 Valgkomiteens forslag ble presentert av ordstyrer: 
 

Kretsstyret   Valgt Velges til 

Leder Atle Dengerud Steinkjer OK 2018 Gjenvalg 1 år 

Nestleder Håvard Vassenden Frol IL 2018 Gjenvalg 2 år 

Leder Teknisk Råd Svein Inge Ydse Verdal OK 2018 Ny 2 år 

Leder Sportslig utvalg Arne Grevskott  Verdal OK 2018 Ny 2 år 

Nestleder Sportslig utvalg Mette Wanvik Stjørdals-Blink 2017 Ikke på valg 

Styremedlem Hege Hegstad OK Skøynar 2017 Ikke på valg 

Vara for leder, nestleder 
og styremedlem Torje Munkeby Frol IL 2017 

 
Ikke på valg 

        

Teknisk Råd     

Leder Svein Inge Ydse Verdal OK Se kretsstyret 

 Anton Bjartnes Verdal OK 2017 Ikke på valg 

     

Sportslig råd     

Leder Arne Grevskott Frol IL Se kretsstyret 

Nestleder Mette Wanvik Stjørdals-Blink Se kretsstyret 

 Stein Markhus Verdal OK 2018 Ny 2 år 

 Mona Lund Veie OK Skøynar 2017 Ikke på valg 

 Ulf Forseth Indgaard Frol IL 2017 Ikke på valg 

     

Revisorer     

Revisor Johan Skjerve Frol IL 2018 Gjenvalg 2 år 

Revisor Asbjørn Strøm OK Skøynar 2017 Ikke på valg 

Vararevisor Margit Eide Stjørdals-Blink 2017 Ikke på valg 

 
 
Utsendinger til NOF’s og TIK’s ting: 

1.representant Atle Dengerud vara Håvard Vassenden 
2.representant Mette Wanvik vara Hege Hegstad 
3.representant Arne Grevskott vara Svein Inge Ydse 

 
Valgkomite: 

Leder   Magnhild Forseth, Frol 
Medlem  Tor Ove Hallem, Verdal OK 
Medlem    Trond Svanøe Hafstad, Steinkjer 
 
 
Alle valg ble vedtatt med akklamasjon. 
 
 

12. Avslutning 
Gjenvalgt leder Atle Dengerud takket av Vidar Skjerve som går ut av styret og takket alle 
for oppmøtet. 
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